



Referat Admiralitetsmøde nr. 10 – 2016

Dato: Mandag den 28. november 2016, kl 19.00.
Sted: Knallen, Frederikshavn
Deltagere: Generaladmiral Laurits Baron Nielsen, FM2, Formand,
Generaladmiralløjtnant Palle Næser Thomsen, Fladstrands Tambourer anno 1717
Viceadmiral Doris Jensen, Fladstrands Borgerskab anno 1717
Viceadmiral Anna Sofie Stenberg Mølholt, Almuen
Viceadmiral Ole Richard Baron Johannsen, Fladstrands Artilleri Corps
Oberst Carsten Thomsen, Frideric d. IV's Livgarde
Viceadmiral Lene Bergstedt, Hoffskrædderne anno 1717
Admiral Søren Baron-Greve Matthiasen, B.M. Frideric d. IV's Officers Corps
Admiral Rene Jensen

Afbud fra: Direktør Ideartillerist Jan Michael Baron Madsen

Mødeleder: Laurits Baron Nielsen

Referent: Søren Baron-Greve Matthiasen, B.M.

Admiralties mødets - Dagsorden og Referat.

Pkt. 1. Godkendelse af referat fra 30. oktober 2016.

Referat:

Pkt. 2. Økonomi.

Se medsendte.

Orientering om økonomisk mellemværende mellem TSF og Fonden, Fondens endelige beslutning om hvorledes TSF er involveret i drift og vedligeholdelse af Tordenskiolds By.

Referat:

Pkt. 3. Planlægning af gennemgang af depoter.

Referat: Der findes en ny dato på vores første møde i 2017.

Pkt. 4. Ceeremonimesteren.

Sct. Barbara

Geheimeråd

Referat:

Pkt. 5. Temperaturen på TSF

Jv.f sidste møde: Til næste møde skal alle grupper komme med hvad de har tænkt sig, at træne med i vinter halvåret, så man er rustet til næste års events. Endvidere hvad gør grupperne for at holde på gamle medlemmer som gør, at nye syntes det kunne være sjovt at være med i TSF.

Referat:

Pkt. 6. Gruppenavn.

Borgerskabet ønsker at ændre navn til "Fladstrands Quinder anno 1717", som vi hed tidligere.

Det blev vedtaget på sidste møde i gruppen, og vi håber at admiralitet vil godkende det.

Referat:

Pkt. 7. Fælles udviklingsstrategi i Tordenskiolds By.

Vil TSF være med til sammen med alle aktører i Tordenskiolds By at lave en udviklingsstrategi som skal gennemføres ved hjælp af udefrakommende, nogle af de samme som hjalp os igennem "Oplev Vækst" Hvis "Ja" vil fonden(sammen med alle interessenterne) arbejde på at skaffe midlerne til gennemførelsen.

Pkt. 8. Evt.

Referat:

Datoer som skal huskes: ·

Sct. Barbara, Christiansand i Norge lørdag den 3. december 2016.

Admiralitetsmøde mandag den 12. december 2016 kl. 18.00

Julemarked på Knivholt den 10.-11. december 2016

Admiralitetsmøde mandag den 9. januar 2017, kl. 19.00

Göteborg er i uge 33 i 2017.

Tordenskiolds fødselsdag er uge 41 i 2017.

Huskeliste:

Laurits Nielsen skal kontakte **Levnedsmiddelkontrollen** og **Told og Skat**.

På næste møde skal vi huske, at finde datoer for Geheimerådet i 2017. Er måske fundet?

Der skal endvidere findes dato på Åbent hus på Knallen.

Der skal findes datoer på ture til Skagen, Sæby og Frederikshavn bymidte.

Til åbent hus skal vi gøre os klart hvad vi vil vise og hvordan.